
GREIČIAUSIAS IR LENGVIAUSIAS BŪDAS SURINKTI 

MOKĖJIMUS EL. PAŠTU UŽ JŪSŲ SUTEIKTAS PASLAUGAS



Kam naudoja viešbučiai?

 Restoranų, salių rezervacijų avansinių mokėjimų surinkimas

 Rezervacijų avansų surinkimas

 Telefonu/el. paštu gautų rezervacijų avansinių mokėjimų surinkimas

 Sąskaitų faktūrų apmokėjimui siuntimas

 Ir dar daugiau…



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Kaip veikia?



Ne tik el. paštu



Privalumai

 Iškart nuskaitomos lėšos nuo Jūsų kliento sąskaitos

 Aiškiai matysite, ar klientai gavo ir perskaitė Jūsų laiškus

 Ypač paprastai automatizuosite periodinių įmokų surinkimo procesą

 Priimsite mokėjimus iš viso pasaulio

 Galimybė skaidyti mokėjimus dalimis

 Atsiskaitymų saugumas

 Aiški ir išsami įmokų statistika

 Verslui pritaikyti redaguojami el. laiškų šablonai

 Jokių ribojimų įmokų ar paslaugų kiekiui

 Nereikia turėti interneto svetainės ar el. parduotuvės

 Automatiniai priminimai klientams apie neapmokėtas sąskaitas

 Ir dar daugiau…



Klausimai?

Keletas žinomesnių klientų iš viešbučių

sektoriaus:

Bendraukime: www.payseto.com

+370 649 92222, help@payseto.com

http://www.payseto.com/
mailto:help@payseto.com

